（別紙）

平成　　年　　月　　日

琴浦町長　　様

[bookmark: _GoBack]ごみステーション設置（新設・変更）申請書

住　　　　所　　琴浦町大字
区名（自治会）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話　（００００）０００－０００

　下記のとおりごみステーションを設置（新設・変更）したいので、申請いたします。

記

１．新設又は変更の申請理由

２．回収を希望するごみの種類　　可燃ごみ　　不燃ごみ　　可燃性粗大ごみ
　　を○で囲んでください。
　　　　　　　　　 　　　　　　 不燃性粗大ごみ　　ビン　　缶類

　　　　　　　　　 　　　　　　 再生資源（紙・布類・牛乳パック・食品トレー・ペットボトル）

３．ごみステーション設置場所　　別添図面のとおり。
                                ※（変更時は、場所の変更前後を地図に表示すること。）

４．回収希望時期　　　　　　　  平成　 　年　 　月　 　日から

※　留意事項
　　　収集場所の新設・変更等はご希望に添えるよう努力しますが、検討し新設・変
更の可否等について後日連絡いたします。